
 

 

2021 年 12 月吉日 

 

お取引先様各位 

スーパー工業株式会社 

 

 

WEB注文キャンペーン 終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の WEBパーツリストを

ご利用頂き誠にありあとうございます。 

 

さて、表題の件つきまして、WEB注文 1回あたりのご発注金額が 15,000円以上で、WEB手

数料が無料になるキャンペーンを行っておりましたが、誠に勝手ながら本キャンペーンは

2022年 3月末日をもって終了させて頂く事になりましたので、ご案内申し上げます。 

これまでのご愛顧に深く感謝いたしますとともに、心よりお礼申し上げます。 

 

引き続き弊社の WEBパーツリストのご利用の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 敬具 

記 

 

対象キャンペーン ：WEB注文キャンペーン 

キャンペーン終了日：2022年 3月 31日(木)受付分迄 

 

 

 

以上 


